
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI ŘEŠENÍ ČÁSTI PROJEKTU
uzavřená podle § 1746 odst. 2) zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů,(dále jen ,,občanský zákoník") mezi:

Fakultní nemocnice v Motole
státní příspěvková organizace
se sídlem: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol
zastoupena: m
IČO 00064203 DIČ CZ00064203
bankovní spojeni:

ldále jen ,,příjemce"l

a
České vysoké uČení technické v Praze
se sídlem: jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6
Fakulta strojní Technická 4, 160 00 Praha 6 - Dejvice
statutární zástupce

děkanem Fakulty strojní ČVUT v Praze
IČO 68407700
bankovní spojení:

ldále jen další účastnikl
ldále společně taktéž jako ,,smluvní strany"l

obě smluvní strany prohlašuji, že mají právní osobnost a po vzájemném projednání
a shodě uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu o spolupráci při řešení části
projektu (dále jen ,,smlouva o spolupráci") podporovaného Ministerstvem zdravotnictví
ČR (dále jen MZ ČR)

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy o spolupráci je stanovení podmínek při řeŠení/zajištění
části projektu mezi uchazečem(příjemcem) a navrhovaným dalŠím úČastníkem, a to
na základě smlouvy o poskytnutí účelové podpory na řeŠení projektu výzkumu a
vývoje č. nu20-06-00424 ze dne 8. 4. 2020 (dále jen ,,smlouva"), která je přílohou Č.
1 této smlouvy o spolupráci a na základě zadávací dokumentace 1. veřejné soutěŽe ve
výzkum u, experimentálním vývoji a inovacích Programu na podporu
zdravotnického aplikovaného výzkumu a vývoje na léta 2020 - 2026.

Název projektu: Implantabilní senzory pro včasnou detekci zánětu a bakteriálni
kolonizace (dále jen ,,projekt")



ľ

odpovědný řešitel za příjemce:
Odpovědný spoluřešitel za dalšího účastníka:

Předpokládané datum zahájenú ukončení projektu l. 5. 2020 - 3 l. 12. 2023

II.
UCel smlouvy

Učelem smlouvy o spolupráci je vymezení vzájemných práv a povinnosti smluvních stran,
tedy příjemce na straně jedné a dalŠího účastníka na strmě druhé, při jejich vzájemné
spolupráci při řešeni části projektu.

Povaha, účel, cil a výsledek projektu jsou podrobně specifikovány v žádosti o poskytnuti
účelové podpory.

Každá smluvní strana je oprávněna řídit a hodnotit provedeni a realizaci pouze té části
projektu, která probíhá na pracovišti dané smluvní strany. Tímto není dotčeno právo každé
ze smluvních strm k využívání společných výsledků.

III.
FinanČní zajištěni grantu

Dále jsou touto smlouvou o spolupráci vymezeny podmínky, za kterých bude příjemcem
poskytnuta Část účelových finančních prostředků dalšímu účastníkovi projektu.

K úhradě nákladů na řešeni části projektu jsou podle smlouvy účelově přiděleny finanční
prostředky v celkové výši 2 273 000 ,- Z toho:

Rok 2020 - Kč 407 000,-
Rok 2021 - Kč 652 000,-
Rok 2022 - Kč 607 000,-
Rok 2023 - Kč 607 000,-

Finanční prostředky poskytne na základě smlouvy příjemce dalšímu účastníkovi po
podpisu této smlouvy o spolupráci, a to do patnácti (15 dnů) po jejich připsání na účet
příjemce, formou zálohové platby převodem na účet dalšího účastníka.

Finanční prostředky poskytne přijemce dal Šímu účastníkovi na
vynaložených nákladů úČelově vymezených smlouvou na činnosti
schváleném projektu k dosažení cilů uvedených v projektu.

úhradu skutečně
specifikované ve

Vyúčtování zálohové platby je nutno provést nejpozději vždy k 31. 12. přísluŠného roku
formou konečného vyúČtováni, které vystaví další účastník a doloží ho nejpozději
do 10, l. následujícího roku:

- souhrnným přehledem o Čerpáni dle jednotlivých druhů nákladů,
- kopiemi jednotlivých účetních dokladů (faktur, pokladních dokladů apod.),
- u mzdových nákladů podrobným rozpisem vyplacených částek s uvedením jmen

pracovníků.



poskytnllté účelové prostředky, které nebudou dočerpány k 31, 12. daného roku, vráti
dalši účastník příjemci, a to nejpozději do 15, ]. následujícího roku.

V případě, že MZ ČR změní výši nebo strukturu poskytované podpory na projekt,
adekvátně dle těchto změn se změní výše podpory poskytovaná dalŠímu účastníku.

,
IV.

Povinnosti smluvních stran

Smluvní strany prohlašují, Že se s projektem včetně zadávací dokumentace l. veřejné
soutěže ve výzkumu, experimentálním vývoji a inovacích Programu na podporu
zdravotnického aplikovaného výzkumu a vývoje na léta 2020 - 2026 (dále jen ,,zadávací
dokumentace") řádně seznámily, a to před podpisem této smlouvy o spolupráci, a budou
řádně a včas plnit povinnosti jim v rámci projektu uložené či vyplývající ze zadávací
dokumentace.

Smluvní strany se zavazuji, že vyvinou veškeré nezbytné úsilí, aby byl naplněn účel, cíl a
výsledek projektu uvedený v Článku I a II smlouvy o spolupráci. Nedosažení účelu, cíle a
výsledku části projektu uvedeného v Článku I a II smlouvy o spolupráci lze odůvodnit
pouze v naplněni okolnosti obecně uznávaných a definovaných jako vyŠŠí moc.

Smluvní strany se zavazuji jednat způsobem, který neohrožuje realizaci projektu a zájmy
jednotlivých smluvních stran.

Smluvní strany se musí vzájemně informovat o všech závažných faktech, která mohou mít
přímý vliv na realizaci schváleného projektu a následně na tuto smlouvu o spolupráci.

Další účastník se zavazuje plnit ve vztahu k příjemci obdobně, jako ten plni vůči
poskytovateli na základě smlouvy a zadávací dokumentace a souhlasí s tím, že příjemce
má vůči němu vŠechna oprávněni, která má dle smlouvy a zadávací dokumentace
poskytovatel vůči příjemci Příjemce má právo vystupovat vůči dalšímu účastníku
obdobně jako vystupuje poskytovatel vůči příjemci na základě smlouvy a zadávací
dokumentace.

PoruŠí-li další účastník povinnost vyplývající pro něj z obecně závazných právních
předpisů, této smlouvy o spolupráci, smlouvy či zadávací dokumentace a bude-li tímto
příjemci způsobena Škoda, je další účastník povinen tuto Škodu v plné výši příjemci
nahradit. Způsobením Škody se rozumí zejména škoda vzniklá v souvislosti s povinností
vrátit účelovou podporu poskytovateli nebo uložení jakéhokoli odvodu, penále, pokuty či
jiné sankce.

V.
Závazky dalŠího úČastníka projektu

Další účastník se zavazuje:

a) používat finanční prostředky přidělené podle smlouvy o spolupráci co nejúčelněji
a v souladu s pravidly uvedenými jak v této smlouvě o spolupráci, tak v příloze Č. l,



b) organizovat práce na řešení části projektu tak, aby bylo dosaženo cílů projektu
v plánované době,

C) postupovat při řešení příslušné části projektu s odbornou péči, s vyuŽitím všech
odborných znalosti svých zaměstnanců,

d) na požádání informovat pří.jemce o stavu prací na projektu a Čerpáni finančních
prostředků

e) v případě změny ve výši přidělených finančních prostředků oproti celkové
částce 2 273 000,- KČ případně zastaveni projektu uhradit příjemci rozdíl, případně
celou poskytnutou Částku při vyúčtování zálohy zpět,

e) nepřevést práva a povinnosti založené touto smlouvou o spolupráci na třetí osobu,

g) vést evidenci o hospodaření s finančními prostředky odděleně od evidence hospodařeni
s jinými prostředky a poskytnout příjemci písemné podklady o hospodaření s účelovými
prostředky a stavu práce na projektu dle terminu odevzdávání zpráv MZ ČR,

h) nejméně po dobu 10 let od skončení řešení části projektu uchovávat veškerou
dokumentaci týkající se přímo nebo nepřímo projektu a postupu jeho řešení, a to zejména
odbornou dokumentaci k řešení projektu, dokumentaci týkající se hospodařeni
s poskytnutou účelovou podporou, úČetní doklady vztahující se k oddělené účetní evidenci
o hospodaření s poskytnutou účelovou podporu, smluvní dokumenty vztahující se
k projektu a jeho řešeni, včetně jejich případných změn či doplnění a výsledky řešeni
projektu.

i) nebude- ii ze závažného důvodu schopen dále pokračovat v řešeni projektu, je povinen
tuto skutečnost neprodleně sdělit příjemci, který dle pravidel MZ ČR požádá o schváleni
změn a předložit příjemci do 30 dnů závěrečnou zprávu o výsledcích spoluřešení projektu
a současně vráti veškeré nespotřebované prostředky příjemci (nejpozději však do 3 l. 12,
daného roku).

j) umožnit výkon kontroly plnění jeho povinnosti v rozsahu a způsobem vyplývajícím ze
smlouvy, z ustanovení zadávací dokumentace a z této smlouvy o spolupráci a obecně
závazných právních předpisů, a to jak příjemci, tak i poskytovateli (kontrolní oprávnění
příjemce i poskytovatele vůči dalšímu účastníku jsou totožná).

k) dodržovat veškeré povinnosti příjemce, jakož i povinnosti dalšího účastníka, které
vyplývají z ustanoveni smlouvy a z ustanovení zadávací dokumentace, s výjimkou
ustanovení, z jejichž podstaty vyplývá, Že se nemohou vztahovat na dalšího účastníka.

l) předložit příjemci za každý kalendářní rok písemnou dílčí zprávu o řešeni části projektu,
a to nejpozději do 10. ledna následujícího roku. Po ukončeni řešeni části projektu
předložit příjemci závěrečnou zprávu o řešeni části projektu do 20. ledna kalendářního
roku následujícího po ukončení řešeni projektu,



VI.
Závazek mlČenlivosti

Smluvní strany jsou si vědomy skutečnosti, že při plněni této smlouvy o spolupráci se
budou dostávat do styku s důvěrnými a chráněnými informacemi, a že důvěrné a chráněné
informace budou též výsledkem spolupráce podle této smlouvy o spolupráci.

Smluvní strany se zavazují považovat všechny informace o veškerých skutečnostech,
které se v rámci plnění této smlouvy o spolupráci dozví, za informace důvěrného
charakteru ve smyslu ust. § 1730 zák. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů a současně za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zák.
Č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a zavazuji o nieh
zachovat mlčenlivost.

Závazek mlčenlivosti dle tohoto Článku se nevztahuje na informace: vyžádané MZ ČR,
soudem, státním zastupitelstvím, nebo věcně příslušným správním orgánem na základě
platných právních předpisů, přiČemž v takovém případě je přísluŠná smluvní strana
povinna neprodleně na tuto skutečnost upozornit druhou smluvní stranu. Pro vyloučení
pochybnosti se za porušeni mlčenlivosti dle tohoto Článku nepovažuje uveřejněni smlouvy
o spolupráci vČetně jejich příloh v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru").

Povinnost utajovat důvěrné informace zavazuje smluvní strany po dobu účinnosti této
smlouvy o spolupráci a po dobu deseti (10) let po ukončeni jejich smluvního vztahu.

Smluvní strany se zavazují zajistit, aby vŠichni jejich zaměstnanci, studenti nebo jiné
osoby, které budou na projektu spolupracovat, byli poučeni o povinnosti mlčenlivosti
a ochraně důvěrných informaci a byli písemně zavázáni tuto povinnost mlčenlivosti
dodržovat ve stejném rozsahu.

VII.
Práva k budoucím výsledkům a jejich vyuŽití

Vlastnictví všech práv k výsledkům řešení projektu a jejich využiti vzniklých v souvislosti
a dle této smlouvy o spolupráci bude upraveno samostatnou smlouvou mezi příjemcem
a dalším účastníkem, a to vše v souladu se/s:

- zákonem Č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovaci
z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací), ve znění pozdějších předpisů;

- nařízením Komise (EU) č. 65 1/2014 ze dne 17, června 2014, ve znění novely, která
byla provedena nařízením Komise č. 2017/1084 ze dne 14, Června 2017, kterým se
v souladu s Články 107 a 108 Smlouvy o fungování EU prohlašuji urČité kategorie



podpory za slučitelné s vnitřním trhem, Úřední věstník EU L 187 ze dne 26. 6. 2014,
str. l;

- Rámcem pro státní podporu výzkumu, vývoje a inovaci - Úřední věstník Evropské
unie ze dne 27. 6, 2014, (2014/C 198/01).

VIII.
UkonČení smlouvy

Při nedodržení podmínek této smlouvy o spolupráci (např. terminu odevzdáni zpráv a
vyúčtování finančních prostředků), má příjemce právo odstoupit od této smlouvy o
spolupráci a navrhnout ukončeni financováni části projektu řešeni dalším úČastníkem.
V případě odstoupeni od smlouvy o spolupráci je další účastník povinen vrátit poskytnuté
finanČní prostředky v daném roce na účet příjemce, a to nejpozději do třiceti (30) dnů ode
dne, kdy mu bylo doručeno oznámení o odstoupeni od smlouvy. Příjemce má dále právo
od této smlouvy o spolupráci odstoupit ze stejných důvodů, jako může poskytovatel
odstoupit od smlouvy uzavřené s příjemcem. Tyto důvody jsou uvedeny ve smlouvě,
zadávací dokumentaci a v obecně závazných právních předpisech,

Pokud další účastník použije finanČní prostředky v rozporu s účelem anebo na jiný účel,
než na který mu byly dle této smlouvy o spolupráci poskytnuty, Či jinak je bude
neoprávněně používat či zadržovat, ujednávají smluvní strany výslovně, že takové
jednání bude posuzováno jako porušeni rozpočtové kázně ve smyslu ust. § 44 a § 44a
zákon Č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidel, ve znění pozdějších předpisů, a bude to
mít důsledky analogické důsledkům v tomto zákonném ustanovení uvedeným.

IX.
ŘeŠení sporŮ

Jakékoli spory vyplývající z této smlouvy o spolupráci a s touto smlouvou související se
smluvní strany zavazují řešit smírně, především dohodou obou smluvních stran, a pouze
v případě, Že nedojde k vzájemné dohodě, budou spory řeŠeny věcně a místně přísluŠného
soudu v České republice.

X.
ZávěreČná ustanovení

Tato smlouva o spolupráci se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu předpokládané doby
trvání spoluúčasti dalšího účastníka na části projektu dle rozhodnutí příjemce. Nabývá
platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněni v registru
smluv.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této Smlouvy v registru smluv podle zákona
Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, které zajisti příjemce; pro účely jejího uveřejnění
nepovažuji smluvní strany nic z obsahu této Smlouvy ani z metadat k ní se vážicích za
vyloučené z uveřejnění.



Neni-ll v této smlouvě o spolupráci výslovně uvedeno jinak, řídí se vztahy jí upravené,
z ní vyplývající a s ní související podle příslušných pravidel MZ ČR, s jejichž obsahem
jsou smluvní strany ke dni uzavřeni této smlouvy o spolupráci plně seznámeny, dále zák.
č 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a zák č 130/2002 Sb,
o podpoře výzkumu a vývoje Z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Tato smlouva o spolupráci může být měněna pouze písemnou dohodou smluvních stran ve
formě očíslovaného dodatku.

V případě, že se některé z ustanovení této smlouvy o spolupráci ukáže zdánlivým
(nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní ustanoveni smlouvy o spolupráci obdobně
dle ust. § 576 zák, č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Další účastník bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním této smlouvy o spolupráci a jejich
náležitostí příjemcem za účelem splnění povinnosti uložených mu platnou a úČinnou
právni úpravou, a to zejména, zákonem., o registru smluv, a dále pokyny a rozhodnutími
Ministerstva zdravotnictví České republiky.

Další účastník bere na vědomi, že příjemce, jakožto státní příspěvková organizace, je
povinna na dotaz třetí osoby poskytnout informace podle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Tato smlouva o spolupráci je vyhotovena ve Čtyřech stejnopisech s platnosti originálu,
z nichž po jedno vyhotovení obdrží příjemce, jedno vyhotovení obdrží MZ ČR a dvě
vyhotovení obdrží další účastník.

Na důkaz souhlasu se zněním této smlouvy o spolupráci připojuji smluvní strany své
podpisy.

Příloha č. l Smlouva o poskytnuti' účelové podpory na řešení projektu výzkumu a vývoje
Č. NU20-06-00424

V Praze dne, v Praze dne: 12 -05- 2020

V

Za příjemce Za dalšího účastníka



,Agentum :··n ::'r. .. ' . 'mm Cr
r " MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVĹ ""'.miš 'ľ)4 ČESKÉ REPUBLIKY DQRUU.')'C' 'Oij:"iSíÁ"lO

Vyř.: .......
Počet listůlpřiíoh: T

e Smlouva o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu č. NU20-06-00424 panelu č. P06
j

v rámci l. veřejné soutčže ve výzkumu, experimentálním vývoji a inovacích vyhlášené v rámci Programu na
podporu zdravotnického aplikovaného výzkumu a vývoje na léta 2020 - 2026 (dále jen ,,Veřejná soutěž")
podle zákona Č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků
a o zniěně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon") a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Strany

l. Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví
se sídlem Palackého nám. 375/4, 128 01 Praha 2

Registr. PRÁVNĹ ODBOR
číslo '

J317/20
IČO: 00024341

Zastoupená:

(dále jen ,,Poskytovatel")

a

2. Fakultní ncmocnicc v Motole
sc sidleni V Úvalu 84, 15006 Praha 5

IČO: 00064203
· P

Zastoupený(á)· -
l

· S "7"Zapsany:

Číslo účtu:

(dále jen ,,Příjemce")

uzavřely dneŠního dne tuto

Smlouvu o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu č. NU20-06-00424 panelu Č. P06

v rámci 1. veřejné soutěže ve výzkumu, experimentálním vývoji a inovacích vyhlášené v rámci Programu na
podporu zdravotnického aplikovaného výzkumu a vývoje na léta 2020 - 2026 (dálc jen ,,Smlouva"):

1/17



MINISTERSTVO ZDRAVOTN1CTVĹ
ČESKÉ REPUBLIKY

i. Projekt

l. Poskytovatcl vyhlásil dne 15. 5. 2019 Veřejnou soutěž. Příjemce podal do Veřejné soutěže návrh
projektu, kterému bylo Poskytovatelem přiděleno registrační číslo NU20-06-00424 a který je nedílnou
součástí této Smlouvy. Návrh projektu je pro svůj rozsah umístěn v aplikaci pro návrhy a správu
projektů (dále jen ,,Aplikace"), kde si ho řešitel může kdykoliv zobrazit (dále jen ,,Návrh projektu").
Vcřejná soutěž je v Aplikaci vedena pod názvem MZ VES 2020

2. Název projektu:
Implantabilní senzory pro včasnou detekci zánětu a bakteriální kolonizace

3. Předmět a cíle řcšcní projektu:
Cílem projektu je navrhnout, vyvinout a otestovat novou generaci implantovatelných biosenzorů,
které umožní včasnou detekci vzniku infekce spojené s tvorbou biofilmu (BIU). Detekce BRI
bude založena na přímých metodách, jako je rozpoznávání kolonizace senzoru (fyzikální senzor),
nebo nepřímých (chemický senzor), založených na sledování změn prostředí způsobených
zánětem: změna pH, tvorba ROS, pokles koncentrace iontů Fc a nárůst koncentrace Ca iontů.
Cílem předkládaného projektu je vyvinout senzory, které umožní detekci výše zmiňovaných
faktorů bud' samostatně, nebo dohromady. Projckt je jcdincčný komplexním přístupem, který
kombinuje klinické zkuŠenosti, výzkum a technický vývoj, který zahrnuje heterogenitu
studovaných technologií, jejich validaci a in vitro testování implantabilních zdravotnických
prostředků. Tento přístup umožní vyvinout spolehlivé senzory s rozsáhlou aplikovatelností za
dostupnou cenu.

Cíle projektu, jeho předpokládané výsledky a způsob ovčřcni jejich dosažení jsou přesně a závazně
uvedeny v Návrhu projektu.

Registrační číslo projektu: NU20-06-00424

(dále jcn ,,Projekt")

4. Datun] zahájeni
Datum ukončení
Datum doručení
na příslušný rok
Datum doručení
Projektu.

řešení Projektu: l. 5. 2020
řešení Projektu: 31.12.2023
dílčí zprávy: vždy nejpozději do 15. l. kalendářního roku bezprostředně navazujícího
řcšcní projektu.
závěrcčné zprávy: do 3 1.1. kalendářnílio roku následujícího po ukončení řešení

5. Řešitel (včetně všech případných akademických titulů a vědeckých hodnosti):
. (dále jen ,,Řešitel")

6. Stupeň důvčmosti údajů dle ustanovení obecně závazných právnícli předpisů: S - veřejnč přístupné.

2/17



. M1NISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ'I 4 ČESKÉR"UB"K'

JI. Celkové náklady na řešení Projektu

l. Celková výše uznaných nákladů na celou dobu řešení Projektu je uvedena v Návrhu projektu ve
formuláři Část B - dle ust. ČI. 5.3. odst. (7) zadávací dokumentace této Veřejné soutěže.

2. Celková výše podpory z veřejných prostředků poskytovaná Poskytovatelem (dále jen ,,Účelové
prostředky") na celou dobu řešení Projektu Činí 9 699 000 KČ.

3. Pro jednotlivé roky řešení Projektu výše účelové podpory z veřejných prostředků poskytované
Poskytovatelem činí:

?

Rok Částka

2020 l 720 000 Kč

2021 2 702 000 Kč

2022 2 657 000 Kč

2023 2 620 000 Kč

Celkem 9 699 000 KČ

4. Rozpis Účelových prostředků pro jednotlivé roky řešeni Projektu je uvedcn v Příloze č. l, která tvoří
součást této Smlouvy.

III. Základní ustanovení

l. Poskytovatel vyhlásil dne 15. 5. 2019 Veřejnou soutěž, přičemž práva a povinnosti Poskytovatele a
Příjemce jako uchazeče v průběhu této Veřcjnc soutČŽc byla, kromě obecně závazných právních
předpisů, upravena zadávací dokumentací této Veřejné soutěže (dále jen ,,Zadávací dokumentace"). V
míře, v jaké je Zadávací dokumentace relevantní pro plněni této Snílouvy, je Příjemce povinen se ji při
plnČní této Smlouvy řídit. Příjemce je povinen k tomu zavázat i Řešitele a dalšího účastníka (ten je
povinen k ton]ll zavázat spoluřešitele). V připadč jakéhokoliv rozporu mezi ustanoveními této Sni!ouvy
a Zadávací dokumentace mají přcdnost ustanovení této Smlouvy. Zadávací dokumcntacc jc dostupná
na webových stránkách Poskytovatele (www.inzcr.cz) a Agentury pro zdravotnický výzkum České
republiky, organizační složky státu (www,azvcr.cz). Příjemce podal do této veřejné soutěže Návrh
projektu,

2. Na základě výsledků Veřejné soutěže Poskytovatel uzavírá s Příjanceni tuto Snílouvu za účelem
úpravy vzájemných práv a povinností při poskytování podpory z veřejných prostředků na projekt, jehož
specifikace je uvedena v ČI. I. této Smlouvy a v Návrhu projektu.

IV. Řešitel

l. Řešitel identifikovaný v ČI. I. odst. 5 tCtO Smlouvy je Příjemci odpovědný za odbornou úroveň
Projektu, Práva a povinnosti Řešitele jsou ve vztahu k Příjemci řešena zvláštním smluvním vztahem
mezi nimi, není-li Příjemce současně Řešitclein. Práva a povinnosti Řešitclc ve vztahu k Poskytovateli
jsou řešena ustanoveními této Smlouvy a Zadávací dokumentace.

2. Příjemce odpovídá za to, že Řešitel byl seznámen s obsahem této Smlouvy včetně obsahu všech jejích
příloh a dodatků, jakož i se Zadávací dokumentací a že se zavazuje vc vztahu k Poskytovateli
dodržovat veškerá ustanovení obecně závazných právních předpisů, Smlouvy včetnč všech jejích příloh
a dodatků a Zadávací dokumentace.

3. Příjemce tímto ujišt'uje Poskytovatele, že shora uvedený Řešitel je a bude po celou dobu trvání této
smlouvy k Příjemci v pracovněprávníin vztahu na základě pracovní smlouvy, pokud není Příjemce -
fyzická osoba současně Řešitelem.

3/17



MINISTERSTVO ZDRAVOTN|CTVĹ
ČESKÉ REPUBLIKY

V. Uznané náklady a podpora z veřejných prostředků

l. Poskytovatel schválil jako uznané náklady ty náklady, které jsou uvedeny v Návrhu projektu. Případné
změny oproti Návrhu projektu jsou uvedeny ve Specifikaci změn Účelových prostředků oproti obsahu
Návrhu projektu, která tvoří Přílohu č. 2 a jako taková je součásti této Smlouvy, Příjemce tyto zmčny
akceptuje a podpisem této Smlouvy prohlašuje, Že se s Přílohou č. 2 této Smlouvy seznámil.

2. Podrobná specifikace položek uznaných nákladů a jejich členění je stanovena v Návrhu projektu, v
Příloze č. l - Rozpis uznaných nákladů a Účelových prostředků pro jednotlivé roky řešeni Projektu,
případně ve Specifikaci zrněn Účelových prostředků oproti obsahu Návrhu projektu.

3. Celková výše Účelových prostředků je stanovena v ustanovení ČI. II odst. 2 této Smlouvy.
4. výše a rozdčlení podpory z vcřcjných prostředků je stanovena pro jednotlivé roky řešení Projektu v

ustanovení ČI. II odst. 3 této Smlouvy.

VI. Poskytnutí Účelových prostředků

l. l. Pro jcdnotlivC roky řešeni Projektu poskytne Poskytovatel Příjemci na řešeni Projektu účelovou
podporu vc výši uvedené v ČI. II. odst. 3 této Smlouvy, za splnční podininck, ve lhůtě a způsobem,
ktcrC vyplývají z ustanovení Zadávací dokumentace a této Smlouvy.

2. Dojde-li v důsledku rozpoČtového provizoria k re?ulaci Čerpání rozpočtu, je Poskytovatel oprávněn
určit píseniným oznámením lhůtu k poskytnuti Učclových prostředků příjemci. Poskytovatel je v
případě, že dojde v důsledku rozpočtového provizoria k regulaci čerpání rozpočtu, rovněž vždy
oprávnčn od této Smlouvy odstoupit.

VII. ÚČast dalŠích účastníků

l. Pokud se na řeŠení Projektu má podílet jeden nebo více dalších účastníků, je účast dalších účastníků,
jakož i rozsah a specifikace účasti jednotlivých dalších účastníků na řešení Projektu uvedena v Návrhu
projektu. výše jejich podpory pro jednotlivé roky řešení Projektu je uvedena v Příloze č. l - Rozpis
uznaných nákladů a Účelových prostředků pro jednotlivé roky řešení Projektu.

2. Pokud se na řešení Projektu má podílet jeden nebo více dalších účastníků, je Příjemce povinen ve lhůtě,
za podmínek a s náležitostmi dle Zadávací dokumentace a této Smlouvy uzavřít s každým dalším
účastníkein písemnou smlouvu o účasti na řešeni Projektu a jeden stejnopis každé takovéto smlouvy
spolu sc všemi přílohami opatřený originálními podpisy všech sinluvních stran doručit v tCto lhůtč
Poskytovateli na adresu jeho sídla. Smlouva o účasti na řešení Projektu musí být mezi Příjcmceni a
dalším účastníkem uzavřena na dobu určitou, a to nejinéně na dobu, na kterou je uzavřena mezi
Příjemcem a Poskytovatelem tato Smlouva.

3. Jestliže Poskytovatel poskytuje podporu Příjemci včctnč části podpoiy určené pro dalšího účastníka,
musí být součástí obsahu každé smlouvy o účasti na řešení Projektu uzavírané mezi Příjemcem a
dalším účastníkem ujednáni o tom, že Příjemce poskytne dalšímu účastníkovi jemu určenou část
podpory ve lhůtě 30 dnů od obdržení této části podpory Příjemcem od Poskytovatele, a to převodem na
účet dalšího účastníka vedený u peněžního ústavu, který musí být VC smlouvč o účasti na řešení
Projektu výslovně uveden. Příjemce je povinen poskytnout dalšíníu účastníku v uvedené lhůtě a
uvedeným způsobem veškeré prostředky, které tvoří část podpory určené pro další účastníky a které má
ve své dispozici.

4. příjcince je povinen učinit součástí obsahu každé smlouvy o účasti na řešeni Projektu uzavírané s
dalším účastníkem ustanovení zavazující dalšího účastníka dodržovat vcŠkcrC povinnosti Příjemce,
jakož i povinnosti dalŠího účastníka, které vyplývají z ustanovcní této Smlouvy a z ustanovení
Zadávací dokumentace, s výjimkou ustanoveni, z jejichž podstaty vyplývá, že se nemohou vztahovat na
dalšího účastníka.

5. příjemce je povinen učinit součástí obsahu každé smlouvy o účasti na řešeni Projektu uzavírané s
dalším účastníkem ustanoveni zavazující dalšího účastníka umožnit výkon kontroly plnění jeho
povinnosti v rozsahu a způsobem vyplývajícím z této Smlouvy, z ustanovení Zadávací dokumentace,

4/17



CJ¶ MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVĹ
žm ČESKÉ REPUBLIKY

jakož i vyplývajícím z ustanovení snilouvy o úČasti na řešeni Projektu uzavírané mezi Příjemcem a
dalšíin účastníkem a obecně závazných právních předpisů, a to jak Příjemci, tak i Poskytovateli
(koňtrolni oprávnění Příjemce i Poskytovatele vůči dalšímu účastníku jsou tak totožná). Dále je
příjemce povinen učinit součásti obsahu každé smlouvy o účasti na řešení Projektu uzavírané s dalším
účastníkem ustanovení zavazující dalšího účastníka plnit povinnosti obsažené v Zadávací dokumentaci
jak vůči Poskytovateli, tak i vůči Příjemci.

6. Smlouva o účasti na řešení Projektu musí dále obsahovat jméno, příjmení (včetnČ všech případných
akademických titulů a vědeckých hodností) a datum narození/rodnC číslo dalším účastníkeni
ustanoveného spoluřešitele.

VIII. Použití Účelových prostředků a zásady hospodaření s nimi

l. Příjemce bere na vědomí skutečnost, že jakékoliv prostředky poskytnuté mu Poskytovatclcn] na
základě této Smlouvy jsou dotací dle obecně závazných právních předpisů a jsou účelově vázány.
Příjemce nebo další účastník je povinen takové prostředky použít výlučně k úhradě uznaných nákladů
Projektu dle této Smlouvy vynaložených Příjemcem nebo dalším účastníkem při řešení Projektu za
podmínek a v rozsahu, ktcrC vyplývají z této Smlouvy, Zadávací dokuincntace a obccnč závazných
právních předpisů.

2. Příjemce je povine]1 hospodařit s poskytnutými Účelovými prostředky s pCči řádného hospodáře, plnit
povinnosti stanovené touto Smlouvou, Zadávací dokumentaci a obecně závaznými právními předpisy
(zejména zákonem Č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změnč nčkterých souvisejících
zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů) a dále je povinen se při hospodaření s
poskytnutými Účelovými prostředky řídit písemnými pokyny Poskytovatele, a to bez zbytečného
odkladu po jejich obdrženi, Příjemce je dále povinen obdobnýrn způsobem zavázat každého dalšího
účastl1íka.

3. Pokud v průběhu řešení Projektu nastanou skutečnosti vyžadující jakoukoliv změnu skladby či výše
Účelových prostředků, postupuje se způsobeni uvedeným v Zadávací dokuinentaci pro zrněny v rámci
řešení Projektu.

4. Použiti Účelových prostředků a zásady hospodaření s nimi se dále řídí ustanoveními Zadávací
dokumentace a obecně závazných právních předpisů.

5. Poruší-li Příjemce nebo kterýkoliv další účastník jakoukoliv povinnost týkající se hospodařeni s
Účelovými prostředky nebo použití těchto prostředků, která vyplývá z ustanoveni obecnč závazných
právních předpisů nebo této Smlouvy nebo Zadávací dokumentace, je Poskytovatel vždy oprávnčn od
této Smlouvy odstoupit. Tím nejsou dotčeny další důsledky ponišení povinnosti vyplývající z obccnč
závazných právních předpisů, této Smlouvy nebo Zadávací dokumentace.

IX. Evidence a vypořádání poskytnuté podpory

l. Příjenice je povinen vést pro Projekt samostatnou oddčlenou účetní evidenci (podle obccnč závazných
právních předpisů upravujících vedení účetní evidence), která musí být vcdaia správně, úplně,
průkazně, srozumitelně, přehledně, způsobem zaručujícím trvalost účetních záznamů a to takovým
způsobeni, aby Příjemce mohl kdykoliv na výzvu Poskytovatele poskytnout věrohodné, aktuální a
prokazatelné údaje o stavu llospodaření s Účelovými prostředky a tyto údaje rovněž prokázat.

2. O všech uznaných nákladech musí být v rámci shora uvedené účetní evidence vedena na samostatnCm
analytickém účtu sainostatná a oddělená evidence a v jejím rámci pak dále samostatná a oddčlcná
evidence o výdajích a nákladech hrazených z Účelových prostředků. Evidence hospodaření s
Účelovými prostředky tedy musí být zcela oddělena od evidence případných jakýchkoliv dalŠích
finančních prostředků na řešení Projektu vynaložených (např. finančních prostředků Příjemce 11cbo
dalšího účastníka). Ke každému uplatněnému výslcdku musí příjemce vykázat všechny zdroje
veřejných prostředků, s jejichž podporou byl výsledek dosažen.

3. Příjemce je povinen uchovávat doklady o projektu financovanéin z účelové podpory po dobu nejménč
deseti let od ukončeni účinnosti této Smlouvy.

5/17



, e MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
Ceské REPUBLIKY

4. Příjemce je povinen za každý kalendářní rok řešení projektu předložit na základě účetní evidence své i
dalšího účastníka vyúčtování Účelových prostředků vynaložených na řešeni tohoto projektu k datu _
stanovenému Poskytovatelem. Současně předloží vyúčtování uznaných nákladů projektu s uvedením
všech zdrojů jejich kryti. Uznané náklady na řešení projektů výzkumu a vývoje jsou definovány
Zákonem, Zadávací dokumentací a touto Smlouvou.

5. Skončí-li účtování v oddčlené analytické evidenci vedené k danému Projektu v daném kalendářníln
roce (a nejedná se o poslední rok řešení Projektu) přebytkem, tj. nebudou vyčerpány všechny
prostředky poskytnuté Příjemci nebo dalŠímu účastníkovi na příslušný rok, je Příjemce povinen o této
skutečnosti inforinovat Poskytovatele. Nespotřebované prostředky z daného kalendářního roku (pokud
nejsou převedeny do fondu účelově určených prostředků oprávněnými subjekty - viz § 26 zák. č.
341/2005 Sb., o veřejných výzkumných institucích, vc znční pozdějších předpisů a § 18 zákona č.
lll/l998 Sb., q vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů) může Příjernce nebo dalŠí účastník
použít v dalších lctcch řešení Projektu v souladu sc schválaiým Návrhem projektu, tedy ke stejnému
účelu, ke kterému byly schváleny Poskytovatelem. Změny účelu Čerpání nespotřebovaných prostředků
jsou možné v rozsahu vymezeném Zadávací dokumentací. Současně je nutné dodržet všechny limity
stanovené Zadávací dokumentací pro daný kalendářní rok. Pokud Příjemce (i za dalšího účastníka)
nebude mít zájem na vyžívání nespotřebovaných prostředků v dalších letech řešení Projektu, informuje
o torn Poskytovatele a nespotřebované prostředky vráti dle pokynů Poskytovatele.

6. Po skončení řešení Projektu je Příjemce (i za dalšího účastníka) povinen vrátit všechny nespotřebované
prostředky z Projektu do státního rozpočtu. Podmínky pro ňnanční vypořádání poskytnuté účclovC
podpory stanoví Poskytovatel v souladu s právními předpisy.

7. Další povinnosti Příjemce týkající se vedení účetní evidence vyplývají ze Zadávací dokunicntace a
obccnč závazných právních předpisů.

X. Kontrola

l. Poskytovatel je oprávněn provádět kdykoliv kontrolu a hodnocení plnění cílů Projektu včetně kontroly
Čerpání a užívání podpory a hospodaření s Účelovými prostředky, účelnosti uznaných nákladů podle
této Smlouvy, využiti výsledků Projektu a plnění povinností Příjemce, Řešitele, dalŠího účastníka a
spoluřešitele, a to u Příjemce i dalšího účastníka.

2. Příjemce (jakož i Řešitel) a další účastník (jakož i spoluřešitel) je povinen umožnit Poskytovateli výkon
jeho kontrolních oprávnčni dle této Smlouvy a Zadávací dokumentace a poskytnout Poskytovateli
veškerou nutnou nebo Poskytovatelem požadovanou součinnost. Příjemce je povinen každého dalšího
úČastníka zavázat k podrobení se kontrole ze strany Poskytovatele v rozsahu uvedeném v tomto článku
X. a také k tomu, aby další účastník obdobným způsobem zavázal každého jím ustanoveného
spoIuřešitcle.

3. Poskytovatel má právo provést kontrolu dle této Smlouvy nebo Zadávací dokumentace kdykoliv v
průběhu řešeni Projektu, jakož i po jeho ukončeni. Kontrola ze strany Poskytovatele u Příjemce nebo u
dalšího účastníka nijak nenahrazuje provedení kontroly územními finančními orgány dle obecně
závazných právních předpisů,

4. Příjemce je povinen uvádět v rámci dílčích zpráv, v rámci závěrečné zprávy nebo jakýchkoliv jiných
dokumentů (oznámení, žádosti, informací atd.) doručovaných Poskytovateli výlučně pravdivé, úplné a
nezkreslené údaje. Pokud tuto svou povinnost Příjemce poruší, je Poskytovatel vždy oprávněn od této
Smlouvy odstoupit, přičemž další povinnosti Příjemce stanovené pro tento případ obecně závaznými
právními předpisy, touto Smlouvou nebo Zadávací dokumentací nejsou dotčeny.

5. Další práva a povinnosti stran týkající se kontroly vyplývají z ustanovení Zadávací dokumentace.

XI. Postup při řešení Projektu

l. Příjemce je bez dalšího povinen začít řešit Projekt ve lhůtě do 60 kalendářních dnů ode dne účinnosti
této Smlouvy, v případě rozpočtového provizoria ve lhůtě a postupem podle zákona č. 218/2000 Sb. o
rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění

6/17



· MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ4 ČESKÉ REPUBLIKY

pozdějších předpisů, a pokračovat v řešení Projektu až do data ukončení řešení Projektu uvcdcnCho v
ustanoveni ČI. I. odst. 4 této Sl11louvy nebo do ukončení účinnosti této Smlouvy, nastane-li dříve, a to
způsobem vyplývajícím z této Smlouvy, zejména z jejích příloh, Zadávací dokumentace a obecnč
závazných právních předpisů.

2. příjemce i další účastník je povinen postupovat při řešení Projektu s odbornou péčí, s využitím všech
odborných znalostí Příjemce, Řešitele, dalšího účastníka a spoluřešitele. Příjemce je povinen každého
dalšího účastníka zavázat k postupu při řešení projektu dle předchozí včty.

3. příjemce i další účastník je povinen využívat při řešeni Projektu hmotný a nehmotný majetek, který pro
řešeni Projektu z Účelových prostředků pořídil, a to v rozsahu a způsobení vyplývajícím z tCto
Smlouvy nebo Zadávací dokumentace. Příjemce jc povinen každého dalšího účastníka zavázat
způsobem dle předchozí věty.

4. V rámci postupu při řešeni Projektu je příjeince povinen předkládat Poskytovateli dílčí zprávy,
závěrečnou zprávu, a to ve lhůtě, způsobem a s náležitostmi dle Zadávací dokumentace a této Smlouvy.

5. Příjemce se zavazuje při řešení Projektu dodržovat i další povinnosti vyplývající pro nčj z ustal1ovcni
Zadávací dokumentace a obecně závazných právních předpisů.

6. Příjeince je povinen ukončit řešeni Projektu nejpozději do data ukončaií řcŠcní Projektu uvedeného v
ČI. I. odst. 4 této Smlouvy a výsledky řešení Projcktu Poskytovateli doložit či prezentovat v souladu s
Návrhem projektu a příslušnými ustanovcními Zadávací dokumentace.

XII. Hodnocení postupu Příjemce při řešení Projektu

l. Na základč výsledků kontrolní činnosti Poskytovatele a dílčích zpráv provádí Poskytovatel pravidclnC
každoroční hodnocení postupu příjemce při řešení Projektu, a to způsobcn] a podle kritérií uvedených v
Zadávací dokumentaci.

2. V případě jakýchkoli porušení povinností Příjemcem či nesrovnalostí vyplývajících z řešení projcktu
nebo dílčí zprávy je Poskytovatel, kromě uplatnění sankcí dle této smlouvy, oprávněn upřesnit výši
podpory pro další roky řeŠení fonnou dodatku k této Smlouvě, postupem, ve lhůtě a za podmínck dle
Zadávací dokumentacc.

3. Nejsou-li dle uvážení Poskytovatele splnčny předpoklady k pokračování podpory Projektu, nebo
jestliže Příjemce odmítl návrh dodatku k této Smlouvě, je Poskytovatel vždy oprávnčn od této Smlouvy
odstoupit.

XIII. Hodnocení výsledků ukonČeného Projektu

l. Při publikování výsledků řešení Projektu je příjemce (autor/řešitel/spoluřcšitel/odbomý
spolupracovník) povinen uvést, že projekt byl řešen s účelovou podporou Poskytovatele a že veškerá
práva podle předpisů na ochranu duševního vlastnictví jsou vyhrazena.

2. Způsob a kritéria hodnocení ukončeného Projektu jsou uvcdeny v Zadávací dokumentaci, příp. na
internetových stránkách Poskytovatele. Hodnocení ukončeného projektu provádí Poskytovatel na
základě posouzení hodnotícími orgány uvedenými v Zadávací dokutnentaci, a to na základč závěrečné
zprávy a výsledku kontrolní činnosti o hospodaření s poskytnutou účclovou podporou. Při celkovém
hodnocení ukončeného projektu přihlíží i k dodržování podmínek hospodaření s poskytnutou účelovou
podporou. Každý projekt je liodnocen samostatně.

3. Poskytovatel při závěrečném hodnocení projektů po ukončeni jcjich řešeni v souladu s § 13 odst. (4)
Zákona zhodllotí dosažení cílů stanovených ve Smlouvě, dosažené výsledky projektu, jejich vztah k
cílům projektu a poskytne o nich do informačního systému výzkumu, experimentálního vývoje a
inovaci údaje podle nařízení vlády Č. 397/2009 Sb., o informačním systému výzkumu,
experimentálního vývojc a inovací.

4. výsledky hodnocení ukončených projektů zveřejňuje Poskytovatel souhrnnč za daný rok na svých
internetových stránkách.

5. Poskytovatel provede v kalendářním roce náskdujícíni po ukončení řešeni projektu jeho závěrečné
zhodnocení. Poskytovatel stanovuje základní kategorie závčrcčného hodnoceni výsledku řcšení

7/17



e ; M1NISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

~ Ceské republiky

projektu, ktcrý bude odevzdán formou závěrečné zprávy následovně V = vynikající výsledky projektu
(s inezinárodním významein apod.), které znamenají, že byly splněny cíle projektu a jeho
předpokládané výsledky uvedené ve smlouvě resp. rozhodnutí o poskytnutí podpory, U = uspěl podle
zadání, tj. byly splněny cíle projektu a jeho předpokládané výsledky uvedené ve smlouvě resp.
rozhodnuti o poskytnutí podpory; O = nesplněno zadání, smlouva vŠak byla dodržena; S = nesplněno
zadání, bylo přistoupeno k sankčním ustanovením smlouvy.

XIV. Informační systém výzkumu, experimentálního vývoje a inovací

l. Příjemce je povinen po ukončení řešení Projektu zpracovat údaje pro Infonnační systém výzkumu,
experimentálního vývoje a inovací (IS VaVal), část Rejstřík informací o výsledcích (RIV) a doručit
tyto údaje Poskytovateli v rozsahu vyplývajícím z obecně závazných právních předpisů. Příjemce je
povinen doručit Poskytovateli do termínu každoročně vyhlašovaného Poskytovatelem údaje o
výslcdcich řešení všech svých projektů řešených s podporou Poskytovatclc, které jsou určeny do IS
VaVal, část RIV v souladu se Zákonem a nařízením vlády Č. 397/2009 Sb., o inforinačním systému
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací. V případě, že je nutné dle řešení Projektu k naplnění
výše uvedeného požadavku doložit výstup, například publikaci, či její část, Příjemce tak bezodkladně
ve stanoveném terminu učiní. V případě, že z výstupu řešení je patrné, že je nutné pro splnění dodat jak
elektronickou forníu tak píseninou, je příjemce povinen dodat Poskytovateli obč formy.

2. Práva a povinnosti při přcdávání a poskytování údajů do IS VaVal se řídí ustanoveními Zadávací
dokumentace a příslušných obecně závazných právních předpisů.

XV. Odstoupení od Smlouvy

l. Poruší-li Příjemce nebo kterýkoliv jiný ze subjektů zúčastněných na řešení Projektu jakoukoliv svou
povinnost vyplývající z lCto Smlouvy nebo Zadávací dokumcntacc nebo obecně závazných právních
předpisů, je Poskytovatel vždy oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

2. Poskytovatel je dálc vždy oprávněn od této Smlouvy odstoupit, jestliže nastane kterákoliv z
následujících skutečností:

a. jestliže tato Smlouva nenabude z jakchokoliv důvodu ílčillnosti nejpozději do 60 dnů od jejího
uzavření;

b. jestliže Příjemce ztratí způsobilost k řešení Projektu vyplývající z obecně závazných právních
předpisů a Zadávací dokumentace, zejména např. pokud Příjemce pozbude oprávnění k činnosti
při řešení Projektu vyžadované zvláštním právním předpisem nebo pokud Příjemce vstoupí do
likvidace llebo bude na Příjemce podán návrh na zahájení insolvenčního řízení;

c. jestliže je Příjemce - právnická osoba zrušen bez likvidace (zejména např. v případě přemčny
právnické osoby dle příslušných právních předpisů) nebo jestliže by práva nebo závazky
Příjcmce vyplývající z této Smlouvy měl na základě jakékoliv právní skutečnosti převzít
jakýkoliv jiný subjekt;

d. jestliže kdykoliv po uzavření této Smlouvy vyjde najevo, že se Příjemce, Řešitel, dalŠí účastník
nebo spoluřešitel jakkoliv podílel nebo podílí nebo má podílet na jakémkoliv projektu s
totožnou nebo obdobnou problematikou, jako má Projekt, přičcmž lcnto projekt přijal, přijímá
nebo přijme podporu z jiného zdroje, nebo vyjde najevo, že Příjemci, Řešiteli, dalšímu
účastníkovi nebo spoluřešiteli musela být známa existence takového projektu ještě před
podánín:i Návrhu projektu, aniž by se na takovéin projektu šáni podílel;

e. jestliže kdykoliv po uzavřeni této Smlouvy vyjde najevo, že Příjemce uvedl v rámci Návrhu
projektu nepravdivé, neúplné nebo zkreslené údaje nebo podal Návrh projektu vypracovaný v
rozporu se Zadávací dokumcntací;

f. jestliže kdykoliv po uzavření této Smlouvy vyjde najevo, že Návrh projektu neměl řádnC
náležitosti v souladu s příslušnými ustanoveními Zadávací dokumentace;

8/17



· MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ'Ca 4 ČESKÉREPUBLIKY

g. .jcstliže kdykoliv po uzavření této Smlouvy vyjde najevo, že Příjemce nesplnil jakoukoliv svou
informační povinnost vyplývající z této Smlouvy, Zadávací dokumentace nebo obccnč
závazných právních předpisů řádně nebo včas;

h. jestliže kdykoliv po uzavřeni této Smlouvy vyjde najevo, že Příjemce nesplnil požadavky na
způsobilost k řešení Projektu;

i. jestliže kdykoliv po uzavřeni této Smlouvy vyjde najevo, že kterékoliv z prohlášeni nebo
potvrzení Příjemce (uchazeče) nebo Řešitele (navrhovatele) uvedených v Návrhu projektu je
nepravdivé;

j. jestliže kdykoliv po uzavření této Smlouvy vyjde najevo, že kterékoliv z prohlášení, potvrzení
nebo ujištění Příjemce uvedených v této Smlouvě je nepravdivé.

3. Dále je Poskytovatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případech, kdy je toto oprávněni
Poskytovatele uvedeno v jednotlivých ustanoveních této Smlouvy nebo Zadávací dokumentace nebo
kdy vyplývá z obecně závazných právních předpisů.

4. Odstoupeni od této Smlouvy musí být dáno pisemnč a doručeno druhC smluvní štranC. Odstoupením od
této Smlouvy tato Smlouva zaniká, když je písemný projev vůle smluvní strany odstoupit od této
Smlouvy doručen druhé smluvní štranC.

5. Odstoupí-li Poskytovatel z jakéhokoliv důvodu od této Smlouvy, pak jakékoliv další povinnosti
Příjemce stanovené pro tento případ obecně závaznými právními přcdpisy, touto Snilouvou nebo
Zadávací dokumentací nejsou dotčeny. Odstoupení od této Smlouvy se 7.ejlnCna výslovnč nedotýká
jakýchkoliv sankcí, nároků na úhradu smluvních pokut, úroků z prodlení nebo nároků na náhradu škody
vyplývajících z této Smlouvy nebo vzniklých na základě této Smlouvy.

6. V případě zániku (likvidace) Příjemce, je Příjemce povinen Poskytovatcli vrátit nepoužité prostředky z
účelové podpoiy a předat Poskytovateli soupis veškerého hmotného a nchmotnCho majetku, kteiý má
samostatné ekonomické určení a jehož vstupní cena je vyšší než 40 000,- KČ, resp. 60 000,- KČ a
provozně technická funkce delší než jeden rok, pořízeného z účelové podpory. Poskytovatel rozhodne o
dalším využiti tohoto majetku. Právo příjemce nakládat s výše uvedeným majetkem je oinezeno
předchozím písemným souhlasem Poskytovatele.

N

XVI. Sankce za porušení Smlouvy

l. Poskytovatel je oprávněn uplatnit vůči Příjemci sankce v případě porušeni povinností vyplývajících z
této Smlouvy Příjemci nebo dalšímu účastníkovi.

2, Pokud příjemce l další účastník poruší kteroukoliv ze svých následujících povinností:
a. povinnost použít ÚČelové prostředky výlučnč ke stanovenCinu účelu uvedenou v ČI. VIII. odst. l

druhá věta této Smlouvy,
b. povinnost uvádět v rámci dílčích zpráv, v rámci závěrečné zprávy nebo jakýchkoliv jiných

dokumentů (oznán:iení, žádostí, informaci atd.) doručovaných Poskytovateli výlučnč pravdivé,
úplné a nezkreslené údaje stanovenou v ČI. X. odst. 4 včta první tCto Smlouvy,

c. kteroukoliv svou povinnost stanovenou v Zadávací dokumentaci,
d. povinnost doručit Poskytovateli řádnč a včas pravdivou a úplnou informaci o čerpání

přidčlených Účelových prostředků za Příjemcem řešený Projekt v předchozírn kalendářniin roce
předepsaným způsobem a ve stanovené lhůtě uvedenou v ČI. IX. odst. 4 této Smlouvy,

e. řádně a včas podat Poskytovateli dílčí zprávu se stanovenými náležitostmi a stanoveným
způsobem,

f. řádně a včas podat Poskytovateli závěrečnou zprávu se slanovenýini náležitostmi a stanoveným
způsobem,

g. řádně a včas zpracovat údaje pro Informační systém výzkumu, experimcntálniho vývoje a
inovaci a doručit tyto údaje Poskytovateli,

jedná se o porušení podmínek, za kterých byly příslušné penčžni prostředky poskytnuty, a tudíž o
neoprávněné použití peněžních prostředků státního rozpočtu ve smyslu ustanovení § 3 písm. e)
rozpočtových pravidel. V takovém případč jde o porušení rozpočtové kázně dle ust. § 44 rozpočtových
pravidel a Příjemce je povinen postupovat v souladu s § 44a rozpočtových pravidel. Dále je

9/17



MIN1STERSTVO ZDRAVOTNICWĹ
ČESKÉ REPUBLIKY

Poskytovatel oprávnčn uložit příjemci za porušeni povinnosti uvedené pod písm. a) - d) odst. 2 tohoto
článku Smlouvy smluvní pokutu až do výše l % z částky uvedené v ČI. II. odst. 2 této Smlouvy, a to za
každý jednotlivý případ porušení povinnosti. A za porušení povinnosti uvedené pod písm. C) - g) odst.
2 tohoto článku Smlouvy smluvní pokutu ve výši 500,- KČ (slovy pět set korun českých), a to za každý
kalendáhií den prodlení se splněním dané povinnosti. Smluvní pokutu je Příjemce povinen uhradit do
15 dnů ode dne obdržení vytýkacího dopisu a výzvy k úhradě sinluvní pokuty.

3. V případě, Že při kontrole plnění této Smlouvy (formou dílčí nebo závčrečné zprávy o řeŠení projektu,
kontroly Přijen1ce/dalšiho účastníka, veřejnoprávní finanČní kontroly, apod.) Poskytovatel zjistí, že
údaje mu sdčlcnC Pňjcmccni a vyjadřující podniinky, na nčž Poskytovatel udělení účelové podpory
váže, jsou ncúplnC nebo nepravdivé, je Poskytovatel oprávněn zahájit řízení o odnčtí účclovC podpory a
uložit vrácení účclovC podpory nebo její části, která již byla příjemci poskytnuta (viz § 15 odst. l a
odst. 3 rozpočtových pravidel).

4. V případě, že při kontrole plnčni této Smlouvy (formou dílčí nebo závěrečné zprávy o řeŠení projektu,
kontroly Příjemce/dalšího účastníka, finanční veřejnoprávní kontroly apod.) Poskytovatel zjistí, že
Přijemce/dalši účastník porušil další ustanovení této Smlouvy (ostatní podmínky poskytnutí dotace)
nebo Zadávací dokumentace, může Poskytovatel od této Smlouvy odstoupit, rozhodnout o zastavení
poskytováni účelové podpory nebo uložit Příjemci/dalšímu účastníkovi vrácení neoprávněně čerpané
účelové podpory. Porušením dle předcházející věty tohoto odstavce se rozumí zejm. nedodrženi
harmonogra]nu nebo výsledků nebo kteréhokoliv cíle uvedeného v Návrhu projektu, nebo jakýkoliv
další důvod na straně Příjcince, který má vliv na plnění této Smlouvy (tzn. např. úmrtí hlavního řeŠitele,
ukončení jeho pracovněprávního vztahu k příjemci).

5. Pokud Příjemce nesplní jakoukoliv svou peněžitou povinnost vyplývající z této Smlouvy nebo
Zadávací dokumentace (zejména např. povinnost vrácení nespotřebovaných prostředků) vůči
Poskytovateli řádně nebo včas, je povinen uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z
dlužné částky za každý den prodlení se splněním povinnosti a rovněž úrok z prodlení v zákonné výši.

6. Pokud Příjemce poruší jakoukoliv ze svých povinností vyplývajících z této Smlouvy, je Poskytovatel
oprávnčn poskytování podpory dle této Smlouvy bez dalšího zastavit, a to až do doby, než Příjemce
odstraní závadný stav a učiní taková opatření, která Poskytovatcli zaručí, že se Příjemce již opčtovnCho
porušení povinnosti lledopustí.

7. V případČ závčrečného hodnocení ukončeného projektu v kategorii ,,S" dlc článku XIII. odst. 5 je
Poskytovatel oprávněn požadovat po Příjemci vrácení dotace podle míry nesplnění zadání, a to až do
výše 100 % čerpané účelové podpory za celou dobu řešení projektu. výše sankce bude posuzována
individuálně na návrh odborných orgánů Agentury pro zdravotnický výzkuní ČR. V případě uděleni
této sankce je Příjemce povinen na písemnou výzvu Poskytovatele vrátit poskytnutou účelovou
podporu (nebo její část) zpět do státního rozpočtu, a to nejpozdčji do 30 dnů ode dne doručení výzvy.

XVII. Práva k výsledkům řešení Projektu

l. Všechna práva k výsledkům řeŠení Projektu patří příjemci. Práva autorů a původců výsledků a majitclů
ochranných práv k nim jsou upravena zvláštními obecně závaznými právními předpisy.

2. Je-li výsledkem výzkumu a vývoje patentovaný vynález, vzniká majiteli patentu povinnost učinit tzv.
nabídku licence ve smyslu obecnč závazných právních předpisů.

3. Pro využiti výsledků platí, že
a. je-li příjemcem výzkumná organizace nebo provozovatel výzkunnié infrastruktury a má-li

výlučná práva k výsledku plně financovanému z veřejných prostředků, je využití výsledků
možné zejniéna výukou, veřejným šířením výsledků výzkumu na nevýlučném a
nediskrilninačnín1 základě nebo transferem znalostí

b. je-li příjemcem účelové podpory projektu podnik spolu s výzkumnou organizací nebo
provozovatelem výzkumné illfrastruktury, pak výsledky l) této spolupráce, které nelze chránit
podle zákonů upravujících ochranu výsledků autorské, vynálezecké nebo obdobné tvůrčí
činnosti, mohou být volně šířeny a práva k výsledkům vycházejícím z činnosti výzkumné
organizace nebo výzkumné infrastruktury plně náleží těmto příjemcům, nebo 2) jakákoliv práva

10/17



, , Éa a MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍČESKÉ REPUBLIKY

k výsledkům projektu, jakož i související přístupová práva, náleží všcm spolupracujícím
subjektům v míře odpovídající rozsahu jejich účasti na řešení projektu, nebo 3) výzkuinná
organizace nebo provozovatel výzkumné infrastruktury obdrŽí od spolupracujícího podniku
náhradu odpovídající tržním cenám za práva k výsledkům projektu, která vznikla v důsledku
jejich činnosti a jsou postoupena spolupracujícímu podniku, nebo k nim tento podnik získal
přístupová práva.

4. Příjemce je povinen Poskytovateli předložit nejpozději k závěrečné zprávě o řeŠení projektu plán
zavedení dosažených výsledků do praxe (tzv. implementační plán). Náležitosti implcmcntačního plánu
zveřejlli Poskytovatel na svých internetových stránkách spolu s pokyny k závčrečnC zprávč o řešeni
projektu.

5. Příjemce je povinen umožnit za rovných podmínek všem zájemcůin o výsledky projektu přistup k nim,
a to formou jejich publikacc v odborném tisku a přednáškovou činností v tcrmínu do Šesti mčsiců po
ukončení řešení projektu. V připadč ncdodržcni tCto podmínky můžc být p'"ojcktu udčlcno závčrcčnC
hodnocení v kategorii ,,S" se všemi důsledky z toho vyplývajícími.

XVIII. Způsob řešení sporů, obecná a závčrečná ustanovení

l. Jakékoliv spory mezi stranami této Smlouvy vzniklé na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s ni
budou řeŠeny, nedojde-li mezi stranami k dohodč, příslušným soudeni České republiky, ncstanovi-li
právni předpisy jinak.

2. Pojmy použité v textu této Smlouvy mají stejný význam, jako obdobné pojmy použité a definované v
rámci Zadávací dokumentace, s výjimkou pojmů výslovně v textu této Smlouvy definovaných.

3. Tato Smlouva, všechna práva a povinnosti stran dle této Smlouvy, jakož i všechny vztahy mezi
stranaini této Smlouvy založené touto Smlouvou nebo s ní souvisej icí sc dle výslovné dohody stran řídí
právním řádem České l"epllbliky a v jeho rámci zcjinéna Zákonem, zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o
zrnčnč 11čkterých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), vc znční pozdčjších předpisů.

4. VŠechny změny, které jsou podstatné pro splnění podmínek, za jakýcli byla Příjemci přiznána podpora
dle této Smlouvy, musí Příjemce oznámit Poskytovateli písemně do 7 dnů, co se o jejich vzniku
dozvěděl.

5. Příjemce není oprávnčn vůči jakýmkoliv nárokům Poskytovatele vzniklým z této Smlouvy nebo na
jejím základč započítat jakékoliv své nároky proti Poskytovateli. Příjemce není oprávněn bez
předchozího písemného souhlasu Poskytovatele postoupit jakoukoliv pohlcdávku za Poskytovatelem
vzniklou na základě této Smlouvy či v její souvislosti.

6. Odstoupeni od této Smlouvy ani dohoda stran o ukončení této Smlouvy (ncni - ii v ní stanoveno nčco
jiného) se nedotýká nároku na uplatnění sankcí dle této Snilouvy nebo náhrady Škody dle této Smlouvy.

7. Příjemce se zavazuje, a je povinen zajistit, že Řešitelé budou odměňováni podle zákona č. 262/2006
Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových
poměrech zaměstnanců vc veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů. Užiti ostatních
osobních výdajů (oov) V příspěvkových organizacích a ostatních plateb za provcdcnou práci v
organizačních složkách státu probíhá v souladu s platnými předpisy, zejména v souladu se zákoníkem
práce.

8. Čerpání účelové podpory na pracovni cesty na štranC Příjemce a dalšího účastníka, ktcrC mohou
souviset pouze s řcšeníin projektu, resp. s aktivní prezentací výslcdků řešeni projcktu, s výzkllmnou či
vědeckou činností prováděnou v rámci schváleného projektu, podléhá schválení Poskytovatclc.
Pracovní cesty Příjemce/dalšího účastníka účelové podpoiy mohou být povoleny na základě vyjádření
(doporučení) Řešitele projektu. Pracovní cesty vykonané za účelem účasti na odborných konferencích a
seminářích (tuzemských i zahraničních) musí být vyspecifikovány v Návrhu projektu ncbo ncjpozdčji V
dílčí nebo závěreČné zprávě o řešení projektu a tato musí být schválena Poskytovatelem.

9. Projekt, způsob jeho řešení ani jeho předpokládané výsledky nejsou utajovanými skutečnostmi vc
smyslu zákona č. 412/2005 Sb., o ochranč utajovaných il1formací a bezpečností způsobilosti, vc znční
pozdčjších předpisů.

11/17



: MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

10. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
a. Návrh projektu - dostupný v Aplikaci na adrese http://eregpublic.ksrzis.cz/
b. Podmínky řešení projektu - Příloha č. ll zadávací dokumentace - dostupné na webových

stránkách poskytovatele nebo Agentury pro zdravotnický výzkinn České republiky
c. Příloha Č. l - Rozpis Účelových prostředků pro jednotlivé roky řešeni Projektu
d. Příloha č. 2 - Spccifikace zrněn Účelových prostředků oproti obsahu Návrhu projektu (je

připojena pouze v případě změn Účelových prostředků).
l ]. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení této Smlouvy se nedotýká platnosti této Smlouvy jako celku nebo

platnosti kterékoliv jiné části této Smlouvy.
12. Tato Smlouva jc sepsána ve dvou vyhotoveních v českém jazyce s platností originálu, z nichž

Poskytovatcl a příjemce obdrží po jednom vyhotovení.

XIX. Platnost, účinnost, forma, trvání a zmčny Smlouvy

]. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
2. Účinnost této Smlouvy je vázána na odkládací podmínku, kterou je skutečnost, že příjemce prokázal

Poskytovateli řádně svou způsobilost k řešení Projektu ve smyslu příslušných obecně závazných
právních předpisů a Zadávací dokumentace.

3. Příjemce prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že Poskytovatel je osobou povinnou ve smyslu
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k infonnacíin, vc znění pozdčjších předpisů, a je tak
povinen o této Smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupňovat všechny informace, které zákon
ze zpřístupňování nevylučuje, výslovně dále bere na vědomí, že tato Smlouva bude Poskytovatelem
uvcřejněna v rcgistru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv"), ve
znění pozdějších předpisů.

4. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv, za
splněni odkládací podmínky dle odst. 2 tohoto článku.

5. Tato Smlouva je mezi stranami uzavírána na dobu určitou. Platnost a účinnost této Smlouvy konči
uplynutím 180 dnů od data ukončení řešení projektu uvedeného v článku l. odst. 4 této Smlouvy.
Platnost a účinnost smlouvy může být prodloužena.

6. Jakékoliv změny nebo doplnění této Smlouvy je možno provádět pouze za podmínek a způsobem, které
jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci pro změny v rámci řešení Projektu, a to zásadně, nestanoví-li
Zadávací dokumentace nebo obecně závazný právní předpis jinak, písemně prostřednictvím
číslovaných dodatků. Jiná forma změny této Smlouvy je vyloučena.

7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, Že si
srnlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

Za Poskytovat' .lLL . 2 C) ,Ľ O Za Příjemce'
V Praze dne .. ... ...... v Lo. Á6'Lo

' U Příjemce - právnické .osoby nebo organizační složky státu nebo územně san)osprávného celku uvcd'te rovněž jméno, přijineni a
funkci jednající osoby (jednajících osob).

12/17



" MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ4 CESKE REPUBLIKY

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu č. NU20-06-00424
panelu č. P06

Rozpis uznaných nákladů a Účelových prostředků pro jednotlivé roky řešení Projektu

l. rok
Na první rok řešení Projektu činí uznané náklady a Účelové prostředky, které budou poskytnuty
Poskytovatelem Příjemci:
Příjemce: Fakultní nemocnice v Motole IČO: 00064203

Řešitel: Rodné číslo/Datum narozeni:

Ostatní provozní náklady: - 644 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: O Kč

Osobní náklady: l 076 000 KČ

Celkem náklady: l 720 000 KČ

Z toho dotace poskytovatele: l 720 000 Kč

Z této částky převede Příjemce dalším účastníkům, pokud nejsou organizační sloŽkou státu, nižc uvcdcnou část
Účelových prostředků. Dalším účastníkům - organizačním složkám státu, poukáže Poskytovatel finanční
prostředky rozpočtovým opatřením a částka převedená Příjemci bude snížena o tuto část.

Spolupříjemce: České vysoké učení technické v Praze IČO: 68407700

Spoluřešitel: Rodné číslo/Datum narození:

Ostatní provozní náklady: 126 000 KČ

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: O Kč

Osobní náklady: 281 000 KČ

Celkem náklady: 407 000 KČ

Z toho dotace poskytovatele: 407 000 KČ

Spolupříjemce: Ústav makromolekulární chemie AV IČO: 61389013
ČR, v.v.i.

Spoluřešitel: RodnC čislo/Datum narozeni:

Ostatní provozní náklady: 222 000 KČ

Náklady na pořízeni dlouhodobého majetku: O Kč

Osobní náklady: 189 000 KČ

Celkem náklady: 411 000 KČ

Z toho dotace poskytovatele: 4 l l 000 KČ

13/17



k íl MINISTERSTVO ZDRAVOTN|CTV|
CESKE REPUBLšKY

Spolupříjemce: Vysoká Škola chemicko-technologická IČO: 60461373
v Prazc

SpoluřeŠitel: Rodné číslo/Datum narození:

Ostatní provozní náklady: 146 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: O KČ

Osobní náklady: 286 000 KČ

Celkem náklady: 432 000 KČ

Z toho dotace poskytovatele: 432 000 KČ

60461373

"ození:

Příjemce: Fakultní nemocnice v Motole IČO: 00064203

rRcšitel: Rodné čislo/Datum narozeni:

Ostatní provozní náklady: l 086 000 KČ

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: O Kč

Osobní náklady: l 616 000 KČ

Celkem náklady: 2 702 000 KČ

Z toho dotace poskytovatele: 2 702 000 KČ

2. rok
Na druhý rok řešení Projektu činí uznané náklady a Účelové prostředky, které budou poskytnuty
Poskytovatelem Pří,jeinci:

Z této částky převede Příjemce dalším účastníkům, pokud nejsou organizační složkou státu, níže uvedenou část
Účelových prostředků. Dalším účastníkům - organizaČním složkám státu, poukáže Poskytovatel ňnančni
prostředky rozpočtovým opatřením a částka převedená Příjemci bude snížena o tuto část.

Spolupříjemce: České vysoké učení technické v Praze IČO: 68407700

SpoluřeŠitel: Rodné Číslo/Datum narození:

Ostatní provozní náklady: 235 000 KČ

Náklady na pořízmií dlollhodobého majetku: O Kč

Osobní náklady: 417 000 KČ

Celkem náklady: 652 000 KČ

Z toho dotace poskytovatele: 652 000 KČ

Spolupříjcmcc: Ústav makromolekulární chemic AV IČO:
ČR, v.v.i.

61389013

14/17



íY'. ; MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍČESKÉ REPUBLIKY

Tluřěšitel:

Ostatní provozní náklady:

Nákladv na Dořízení dlouhodobého ma

r
4luřěšitel:

. Rodné čislo/Datum narozeni:

. . 334 000 KčOstatn] provozni náklady:

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: O Kč

Osobní náklady: 288 000 KČ

Celkem náklady: 622 000 KČ

Z toho dotace poskytovatele: 622 000 KČ

Spolupříjemce: Vysoká škola chemicko-technologická IČO: 60461373
v Praze

Spoluřešitel: Rodné Číslo/Datum narozeni:

Ostatní provozní náklady: 250 000 KČ

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: O Kč

Osobní náklady: 428 000 KČ

Celkem náklady: 678 000 KČ

Z toho dotace poskytovatele: 678 000 KČ

J J
Příjemce: Fakultní nemocnice v Motole IČO: 00064203

ŘeŠitel: Rodné číslo/Datum narozeni:

Ostatní provozní náklady: l 077 000 KČ

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: O Kč

Osobní náklady: l 580 000 KČ

Celkem náklady: 2 657 000 KČ

Z toho dotace poskytovatele: 2 657 000 KČ

3. rok
Na třetí rok řešení Projektu Činí uznané náklady a Účelové prostředky, které budou poskytnuty
P(jqkvtnvAtcleľm Příiernci:

Z této částky převede Příjemce dalším účastníkům, pokud nejsou organizační složkou státu, níže uvedenou část
Účelových prostředků. Dalším účastníkům - organizačním složkám státu, poukáže Poskytovatel finanční
prostředky rozpočtovým opatřením a částka převedená příjcnici bude snížclla o tuto část.

Spolupříjemce: České vysoké učení technické v Praze IČO: 68407700

Spoluřešitel: Rodné číslo/Datum narozeni:

Ostatní provozní náklady: 226 000 KČ

15/17



k ;q MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
CESKE REPUBLIKY

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: O Kč

Osobní náklady: 381 000 KČ

Cclkcm náklady: 607 000 KČ

Z toho dotace poskytovatele: 607 000 KČ

O Kč

381 000 Kč "

607 (Iňň kx

Spolupříjemce: Ústav makromolekulární chemie AV IČO: 61389013
ČR, v.v.i.

SpoluřeŠitel: Rodné číslo/Datum narození: l

Ostatní provozní náklady: 334 000 KČ

Náklady na pořízeni dlouhodobého niajctku: O Kč

Osobní náklady: 288 000 KČ

Celkem náklady: 622 000 KČ

Z toho dotace poskytovatele: 622 000 KČ

Spolupříjemce: Vysoká škola chemicko-technologická IČO: 60461373
v Praze

Spoluřešitel: Rodné číslo/Datum narození:

Ostatní provozní náklady: 250 000 KČ

Náklady na pořízaií dlouhodobého majetku: O Kč

Osobní náklady: 428 000 KČ

Celkem náklady: 678 000 KČ

Z toho dotace poskytovatele: 678 000 KČ

Příjemce: Fakultní nemocnice v Motole IČO: 00064203

Řešitel: Rodné Číslo/Datum narození:

Ostatní provozní náklady: l 040 000 KČ

Náklady na pořizcní dlouhodobCho majetku: O Kč

Osobní náklady: l 580 000 KČ

Celkem náklady: 2 620 000 KČ

Z toho dotace poskytovatclc: 2 620 000 KČ

4. rok
Na čtvrtý rok řešení projektu činí uznané náklady a Účelové prostředky, které budou poskytnuty
Poskytovatelem pří,jemci:

16/17



M1NISTERSTVO ZDRAVOTNICTVĹ
ČESKÉ REPUBLIKY

Z této Částky převede Příjemce dalŠím účastníkům, pokud nejsou organizační
Účelových prostředků. Dalším účastníkům - organizačním složkám stálu,
prostředky rozpočtovým opatřením a částka převedená Příjemci bude snížena

Spolupříjemce: České vysoké učení technické v Praze IČO:

_ . .. ... _

složkou státu, níže uvedenou část
poukáže Poskytovatel finanční

o tuto část.

Spolupříjemce: České vysoké učení technické v Praze IČO: 68407700

Spoluřešitel: Rodné číslo/Datum narozeni:

Ostatní provozní náklady: 226 000 KČ

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: O Kč

Osobní náklady: 381 000 KČ

Celkem náklady: 607 000 KČ

Z toho dotace poskytovatele: 607 000 KČ

Spolupříjemce: Ústav makromolekulární chemie AV IČO: 61389013
ČR, v.v.i.

Spoluřešitel: Rodné čislo/Datum narozeni:

Ostatní provozní náklady: 334 000 KČ

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: O Kč

Osobní náklady: 288 000 KČ

Celkem náklady: 622 000 KČ

Z toho dotace poskytovatele: 622 000 KČ

Spolupříjemce: Vysoká škola chemicko-technologická IČO: 60461373
v Praze

Spoluřcšitcl: Rodné číslo/Datuln narození:

Ostatní provozní náklady: 213 000 KČ

Náklady na pořízení dlouhodobCho inajetku: O Kč

Osobní náklady: 428 000 KČ

Celkem náklady: 641 000 KČ

Z toho dotace poskytovatele: 641 000 KČ

Konec Přílohy č. l

17/17


